
本会ホームページにおける表示異常の対処方法について 

 

 

２０２２年５月２４日  

        東日本信用漁業協同組合連合会  

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

誠に申し訳ないことでございますが、現在、本会ホームページ（https://higashinihon.jf-

mbk.org/）をインターネットエクスプローラーで閲覧した際、正常に表示されない事象が発

生しております。 

対処方法は以下の２通りとなりますので、該当する場合はご対応のほど何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

 【 対処方法 】 

1.Edge 等インターネットエクスプローラー以外のブラウザで閲覧する。 

 

  2.インターネットエクスプローラーの設定を変更する。  

＜ 変更手順 ＞ 

① インターネットエクスプローラーを起動 

② [F12]キーを押す 

③ [エミュレーション]を選択しドキュメントモードの値を確認する 

（おそらく、11 以外の数値になっています） 

④ [11]に変更する 

※インターネットエクスプローラーのサポートは２０２２年６月１５日に終了す

る旨が Microsoft 社より通知されておりますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

東日本信用漁業協同組合連合会  

本店 総合企画部 担当：山名 

        TEL:043-301-5830 

 

https://higashinihon.jf-mbk.org/
https://higashinihon.jf-mbk.org/

